Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Школа №3 с углубленным изучением предметов имени Героя Советского Союза В.И. Фадеева

городского округа Самара

ПРИКАЗ

№ РУ - од от « 2023 года

О внесении изменений в приказ от 09.01.2023г. №01-од
«О режиме работы школы с 09.01.2023г. по 11.01.2023 года»

В связи с повышением температуры воздуха с 11.01.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приступить к занятиям в школе с 11.01.2023г. ученикам с 9 по 11
классы, согласно расписанию.

2. Продолжить обучение учащихся с 1 по 8 классы с использованием
дистанционных образовательных технологий.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. М.А. Туманова

Исп. Поташникова А.В.,
Тел. 953-06-01